
 

        
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GREVE 

Viale Giovanni da Verrazzano, 8 – 50022 Greve in Chianti (FI) 
Fiic826001@istruzione.it – fii826001@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivogreve.edu.it  
                        Codice fiscale 94080910485 – Codice Univoco UFTU0C – Codice ministeriale FIIC826001  
 
 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: E54D24000870007 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  
Al Collegio Docenti 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 
01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 
– Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo 
Sociale Europeo Plus 
 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNTO-2024-183 
 
Titolo: Appassionatamente a scuola  
 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE+ 2021-2027  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO  il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è stato 

avviato il progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di primo e di secondo 
grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte a 
promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità 
per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

VISTO     l’avviso prot. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 del ministero dell’Istruzione e del merito - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze”                       
2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –                     
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A  

VISTO il Progetto presentato sul sopracitato avviso 
VISTA     la delibera del Collegio Docenti n. 32 del 15/05/2024 e la delibera del Consiglio d'Istituto 

n. 108 del 16/05/2024 che autorizzano l’Istituto a presentare la candidatura e di adesione 
al progetto; 

VISTA la nota di autorizzazione Prot. n. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del 
Progetto presentato sull’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 51.939,00; 

VISTA la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di adesione all’avviso PON; 

mailto:Fiic826001@istruzione.it
mailto:fii826001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogreve.edu.it/




 

        
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GREVE 

Viale Giovanni da Verrazzano, 8 – 50022 Greve in Chianti (FI) 
Fiic826001@istruzione.it – fii826001@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivogreve.edu.it  
                        Codice fiscale 94080910485 – Codice Univoco UFTU0C – Codice ministeriale FIIC826001  
 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 

scolastico corrente; 
 
 
 

DECRETA 
 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

 
F:to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella Aiello  

 

mailto:Fiic826001@istruzione.it
mailto:fii826001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogreve.edu.it/

		2024-07-10T09:54:29+0200
	ROSSELLA AIELLO




